中国复合材料工业协会
复协文〔2022〕1 号

关于缴纳 2022 年度会员费的通知

各会员单位:

根据《中国复合材料工业协会章程》及《会费缴纳标准及管理办法》, 请

贵单位收到通知后，告知财务部门将 2022 年度会费在第一季度内汇至中国复合

材料工业协会。汇款单请写明汇款单位，并注明“会员费”。

在理事会的领导和广大会员单位的共同参与及大力支持下，我们将为会员

单位做好各项服务,为复合材料工业的健康发展与科技进步而努力工作，以答谢

会员对协会工作的支持与厚爱！

开户名称：中国复合材料工业协会

纳税人识别号：51100000500009247D

开户银行：工商银行北京百万庄支行

银行帐号：0200001409014412396

协会地址：北京市海淀区板井路 69 号商务中心写字楼 12fb

秘书处电话：010-88875799,88376562

联系人：李芳 18518656929

注：贵单位联络信息如有变化，请及时函告协会秘书处。

会费缴纳标准：

1. 会长、副会长单位会费标准为 30000 元/年；

2. 常务理事单位会费标准为 10000 元/年；

3. 理事单位会费标准为 6000 元/年；

4. 普通会员单位会费标准为 3000 元/年。

特此通知！

中国复合材料工业协会

2022 年 1 月 6 日